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RHRP15100 [ROCHESTER] 

15 A, 1000 V, SILICON, RECTIFIER DIODE; 



 

  

  
    	 	 
	元器件型号：	 RHRP15100
	生产厂家：	
	    Rochester Electronics
      
	描述和应用：	15 A, 1000 V, SILICON, RECTIFIER DIODE
 软恢复二极管 超快速软恢复二极管 局域网
	PDF文件：	总5页 (文件大小：791K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件 
	型号参数：RHRP15100参数
	生命周期	Active
	包装说明	R-PSFM-T2
	Reach Compliance Code	unknown
	风险等级	5.75
	其他特性	FREEWHEELING DIODE
	应用	HYPERFAST SOFT RECOVERY
	外壳连接	CATHODE
	配置	SINGLE
	二极管元件材料	SILICON
	二极管类型	RECTIFIER DIODE
	JESD-30 代码	R-PSFM-T2
	最大非重复峰值正向电流	200 A
	元件数量	1
	相数	1
	端子数量	2
	最大输出电流	15 A
	封装主体材料	PLASTIC/EPOXY
	封装形状	RECTANGULAR
	封装形式	FLANGE MOUNT
	最大功率耗散	100 W
	认证状态	COMMERCIAL
	最大重复峰值反向电压	1000 V
	最大反向恢复时间	0.07  µs
	表面贴装	NO
	技术	AVALANCHE
	端子形式	THROUGH-HOLE
	端子位置	SINGLE
	Base Number Matches	1


	RHRP1580
	1702379
	RB160MM-90TR
	556-7105-02-00-00
	556-7105-06-00-00
	556-7105-08-00-00
	556-7105-31-00-00
	556-7105-36-00-00
	556-7105-48-00-00
	556-7105-56-00-00
	556-7105-58-00-00
	556-7105-64-00-00
	556-7105-67-00-00
	556-7105-68-00-00
	4521-2
	SN74ACT72236-40FN
	DRV8815PWP
	DRV8815PWPR
	10098678-001TRLF
	TN6523
	GNM1M2R71C473MA01D
	DSPIC30F5011AT-30I/PF
	EMDS22M2H-133.333M
	212FW10R
	LTC2376CMS-18#PBF
	LTC2376IMS-18#PBF
	RT2875DQ
	UC3524DTRG4
	MKDS5/3-9,5(13)
	1415903
	PDTC124EMB
	0707248
	TDA5255
	FQD7P06TF_NL
	0760551627
	540-44-020-17-400000
	540-44-020-17-400004
	540-44-028-17-400004
	540-44-032-17-400004
	540-44-044-17-400004
	540-44-052-17-400000
	540-44-052-17-400004
	540-44-068-17-400004
	K6F8016V3A-RF70
	51771-023LF
	CD54HCT393H
	CD54HC393H
	FX2B-60PA-1.27DSAL(71)
	EH1325HSTS-10.000M
	MB82B009-25PJ
	EPSA22BBHF-133.330MTR
	SI6415DQ
	SI6415DQ-E3
	HCPL-314J-500
	HCPL-314J500
	RD12SB1
	ISL65426MREP-TK
	TGL41-13AC
	TGL41-170AC
	TGL41-39AC
	TGL41-200AC
	TGL41-56AC
	TGL41-7.5AC
	TGL41-75AC
	TGL41-20AC
	L-34AD-TNR5/7
	MT58C1616XDM2-25
	LT1007CS8#TRMPBF
	S54H51W
	S54H50F
	S54H50W
	S54H51F
	E2UFBS-35.2512MTR
	NX5P2924BUKZ
	2SC3419-Y
	2SC3419-O
	1N3990
	SY84113BUMG
	SY84113BUMG-TR
	1826402
	MOS-1739-219+
	DAO15P565TXLF
	DAO15P564GXLF
	DAO15S864LF
	DAO15S865GTLF
	DAO15S564TLF
	DAO15S564GLF
	DAO15S564GTLF
	DAO15S565
	DAO15S565CLF
	DAO15S565CTLF
	DAO15S565G
	DAO15S565GTLF
	DAO15S565LF
	DAO15S565MLF
	DAO15S565MT
	DAO15S565MTLF
	DAO15S565T
	DAO15S565TLF
	DAO15S865GT
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